МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Казанский национальный исследовательский

технологический университет»

(ФГБОУ ВО «КНИТУ»)

ПРИКАЗ
21.08.2024 №  4303-с

О зачислении на 1-ый курс по программам CПО

На основании решения приемной комиссии университета от 21.08.2024 года

(протокол № 7) п р и к а з ы в а ю:

зачислить студентами 1-го курса КНИТУ по программам среднего

профессионального образования на 2024/2025 учебный год:

Очное отделение бюджетного финансирования
(199 чел.)

Казанский технологический колледж федерального государственного

бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Казанский

национальный исследовательский технологический университет»
(179 чел.)

Специальность 09.02.07 – Информационные системы и программирование

Группа 0907-41

1. Снилс: 16143234835

2. Снилс: 16014748543

3. Снилс: 15838041581

4. Снилс: 15923355681

5. Снилс: 16192730872

6. Снилс: 17317257972

7. Снилс: 17850714190

8. Снилс: 17522738680

9. Снилс: 16014883549

10. Снилс: 16056252649

11. Снилс: 18440885191

12. Снилс: 17019791981

Группа 0907-42

1. Снилс: 15072932554

2. Снилс: 16271844877

3. Снилс: 14952638193

4. Снилс: 18746078920

5. Снилс: 16401392840

6. Снилс: 16711980076

7. Снилс: 16250819457

8. Снилс: 15003052790

9. Снилс: 15250933548

10. Снилс: 16451069459

11. Снилс: 15073145637

12. Снилс: 15969798870

13. Снилс: 15978468446

14. Снилс: 15527567688

15. Снилс: 16620709056

16. Снилс: 19517974727

17. Снилс: 15006679041

18. Снилс: 14958185313

19. Снилс: 17117133940

20. Снилс: 16223857967

21. Снилс: 16750719993

22. Снилс: 17489122705

Группа 0907-43

1. Снилс: 15132027003

2. Снилс: 16396082493

3. Снилс: 17828621003

4. Снилс: 18282379095

5. Снилс: 15122383524

6. Снилс: 15158492981

7. Снилс: 15168016450

8. Снилс: 16252004624

9. Снилс: 16091419355

10. Снилс: 15228640757

11. Снилс: 15590620168

12. Снилс: 19166979633

13. Снилс: 15252186042

14. Снилс: 15384774902

15. Снилс: 15998270134

16. Снилс: 15474238475

17. Снилс: 15232388345

18. Снилс: 16177441373

19. Снилс: 14889035209

20. Снилс: 19415932189

21. Снилс: 19064073366

22. Снилс: 15143728549

Специальность 12.02.10 – Монтаж, техническое обслуживание и ремонт

биотехнических и медицинских аппаратов и систем

Группа 1210-41

1. Снилс: 15938970934

2. Снилс: 17164312753

3. Снилс: 16063132428

4. Снилс: 17448737713

5. Снилс: 16565041167

6. Снилс: 15985657339

7. Снилс: 14798759447

8. Снилс: 16068259578

9. Снилс: 15201134493

10. Снилс: 16977042516

11. Снилс: 15126417333

12. Снилс: 17431019541

13. Снилс: 15974835326

14. Снилс: 15084394871

15. Снилс: 17986557760

Специальность 15.02.06 – Монтаж, техническая эксплуатация и ремонт холодильно-

компрессорных и теплонасосных машин и установок (по отраслям)

Группа 1506-41

1. Снилс: 16060249333

2. Снилс: 16346045154

3. Снилс: 16146796185

4. Снилс: 16019308338

5. Снилс: 16677497031

6. Снилс: 16493063178

7. Снилс: 16874053701

8. Снилс: 17224661862

9. Снилс: 15289633498

10. Снилс: 16055890171

11. Снилс: 16091404342

12. Снилс: 15549550895

13. Снилс: 17885990055

14. Снилс: 15080309430

15. Снилс: 15015740423

Специальность 15.02.17 – Монтаж, техническое обслуживание, эксплуатация и ремонт

промышленного оборудования (по отраслям)

Группа 1517-41

1. Снилс: 17458142486

2. Снилс: 15005846332

3. Снилс: 19579044627

4. Снилс: 16126148441

5. Снилс: 16299631407

6. Снилс: 14855411779

7. Снилс: 16138370660

8. Снилс: 15404461436

9. Снилс: 18615498003

10. Снилс: 15068804165

11. Снилс: 15405490044

12. Снилс: 17411849772

13. Снилс: 15345670871

14. Снилс: 14972730698

15. Снилс: 15926863412

Специальность 18.02.07 – Технология производства и переработки пластических масс

и эластомеров

Группа 1807-41

1. Снилс: 15089243269

2. Снилс: 15309160137

3. Снилс: 16265457177

4. Снилс: 16987457753

5. Снилс: 16765712606

6. Снилс: 15414311019

7. Снилс: 15414311221

8. Снилс: 15069237363

9. Снилс: 14991823510

10. Снилс: 20107318697

11. Снилс: 17742347792

12. Снилс: 15373883997

13. Снилс: 16478403492

14. Снилс: 17129985401

15. Снилс: 16218593675

16. Снилс: 18228575089

17. Снилс: 16182713664

18. Снилс: 17949872759

19. Снилс: 17439663608

20. Снилс: 15237661665

21. Снилс: 16103092716

22. Снилс: 17659360111

23. Снилс: 16148705267

24. Снилс: 16502818557

Группа 1807-42

1. Снилс: 16208702244

2. Снилс: 16860501878

3. Снилс: 15087256268

4. Снилс: 15085014335

5. Снилс: 16086130855

6. Снилс: 17592424497

7. Снилс: 16684815111

8. Снилс: 16835325184

9. Снилс: 15174580465

10. Снилс: 15117471540

11. Снилс: 16243498068

12. Снилс: 15516907776

13. Снилс: 16655345087

14. Снилс: 15836577309

15. Снилс: 16742090167

16. Снилс: 17089228693

17. Снилс: 15173020725

18. Снилс: 17135232540

19. Снилс: 17369769534

20. Снилс: 16384096286

21. Снилс: 18934530607

22. Снилс: 15235135735

23. Снилс: 16842193588

24. Снилс: 17179807609

Специальность 18.02.11 – Технология пиротехнических составов и изделий

Группа 1811-41

1. Снилс: 17080224337

2. Снилс: 17305566868

3. Снилс: 17045262245

4. Снилс: 16814297491

5. Снилс: 16800576570

6. Снилс: 15495495209

7. Снилс: 15565712887

8. Снилс: 14978193223

9. Снилс: 15872507191

10. Снилс: 16514402441

11. Снилс: 15005633416

12. Снилс: 16502813345

13. Снилс: 17488459836

14. Снилс: 16620921054

15. Снилс: 19246388000

Специальность 18.02.12 – Технология аналитического контроля химических

соединений

Группа 1812-41

1. Снилс: 17336254872

2. Снилс: 18153264058

3. Снилс: 15382890591

4. Снилс: 17045776579

5. Снилс: 15456001947

6. Снилс: 15229695181

7. Снилс: 16514696585

8. Снилс: 14979621627

9. Снилс: 16176549186

10. Снилс: 15163974475

11. Снилс: 16026081428

12. Снилс: 15585740500

13. Снилс: 17475297512

14. Снилс: 15098651588

15. Снилс: 15525330849

Нижнекамский химико-технологический институт (филиал) федерального

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего

образования «Казанский национальный исследовательский технологический

университет»
(20 чел.)

Подготовительный факультет НХТИ ФГБОУ ВО «КНИТУ»
(20 чел.)

Специальность 18.02.07 – Технология производства и переработки пластических масс

и эластомеров

Группа 1241-57

1. Снилс: 15809896827

2. Снилс: 16004060196

3. Снилс: 16524159969

4. Снилс: 15187161163

5. Снилс: 10419159529

6. Снилс: 15407056240

7. Снилс: 14711983369

8. Снилс: 15272302939

9. Снилс: 17204628145

10. Снилс: 14210368713

11. Снилс: 15873134082

12. Снилс: 15813075864

13. Снилс: 17401558755

14. Снилс: 15778953944

15. Снилс: 15809902695

16. Снилс: 15721297164

17. Снилс: 16042986466

18. Снилс: 15996578354

19. Снилс: 15195373679

20. Снилс: 15462275869